
宮崎大学農学部附属動物病院 

病院長 永延清和  

 

エキゾチックアニマル診療のご案内 

日頃より本学附属動物病院にご協力をいただき感謝申し上げます。 

 本年（令和５年）の本院におけるエキゾチックアニマル診療を次の通り行います。なお、

他の診療と同様、紹介診療のみとさせていただきます。ご紹介を、ぜひ、お願いいたします。 

 

記 

 

 診療担当獣医師：三輪 恭嗣 先生 

（みわエキゾチック動物病院 院長（東京都）、宮崎大学農学部 臨床教授） 

 

 実施日   3月23日（木） 

5月25日（木） 

 

6月以降は本院改修の状況により決めて参ります 

 

 受付時間は9:00～15:00です 

 新型コロナウイルスの蔓延状況等により、予定が変更になる場合があります 

 変更の場合は、ホームページ等でお知らせいたします 

 

※ご紹介、お問い合わせ等は、次の窓口までお願いいたします 

             宮崎大学農学部附属動物病院  窓口担当者：永延清和 

電話：0985-58-7286（動物病院受付）  

ファックス：0985-58-7156（動物病院受付） 


